
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA No , 0 Q)  /94 

O 	PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Dispensar a servidora GLAURA B.M.G. EVANGELISTA, 
da função de Coordenadora Progr. Desenv. Social (FG-3), da Diretoria 
de Ação Comunitária. 

Brasília-DF, C) 	desx'06.) 	de 199-t . 

JOÃO C 
‘  

AUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

